

CHAPTER 8

Jeesus, rukouksen mies

“Kerran niihin aikoihin Jeesus lähti vuorelle rukoilemaan ja vietti siellä koko yön rukoillen Jumalaa.”

Luuk. 6:12

Jeesuksen kaltaisena oleminen

Olisi varmasti ollut ainutlaatuinen kokemus tavata Jeesus fyysisesti ja nähdä henkilökohtaisesti, miten hän eli! Tarkastelemme nyt evankeliumeja saadaksemme lisää tietoa Jeesuksen rukoustottumuksista. Jos haluamme olla Jeesuksen kaltaisia, emme saavuta sitä yrittämällä epätoivoisesti tehdä kaiken oikein, vaan olemalla yhteydessä häneen ja pyrkimällä hänen lähelleen.

Katsotaan, miten Jeesus eli elämäänsä, ja innostutaan siitä yhteydestä, joka hänellä oli taivaalliseen Isäänsä!

Jumalan näkökulman etsiminen

"Kun ihmiset olivat lähteneet, hän nousi vuorelle rukoillakseen yksinäisyydessä. Illan tultua hän oli siellä yksin. Matteus 14:23

Tätä kohtaa edeltävät tapahtumat antavat ymmärtää, että asiat muuttuvat pian todella mielenkiintoisiksi. Johannes Kastaja on juuri mestattu, ja Jeesus yrittää vetäytyä autioon paikkaan. Mutta väkijoukko seuraa häntä, joten hän viettää päivän heidän kanssaan, parantaa heidän sairaitaan ja jopa tekee ihmeen ruokkien heitä.

Ihmiset ovat vaikuttuneita Jeesuksesta; he ymmärtävät, että hänen on täytynyt olla Jumalan lähettämä, ja he haluavat tehdä hänestä kuninkaan (Joh. 6:14-15). Jeesukselle oli kerran tarjottu kaikkia maailman valtakuntia (Matt. 4:8-9), mutta hän tietää, että hänen tehtävänsä on erilainen, ja siksi hän etsii aikaa yksin keskustellakseen Isänsä kanssa.

Jeesus rukouksessa - Rukous on tärkeää joka päivä, mutta Jeesuksen toiminta näyttää osoittavan, että juuri silloin, kun lannistuminen, vaikeudet tai haasteet ovat liian suuria, rukouksen merkitys ja kiireellisyys kasvaa. Matteus mainitsee Jeesuksen rukoilevan vain tässä kohdassa ja Getsemanen puutarhassa.

Tankkaus hiljaisuudessa

"Varhain aamulla, kun vielä oli pimeä, Jeesus nousi ja lähti ulos. Hän meni paikkaan, jossa hän sai olla yksin, ja rukoili siellä." Mark. 1:35

Jeesus menee hiljaiseen paikkaan, pois väkijoukoista, viettämään aikaa yksin. Imperfektin käyttö osoittaa, että kyseessä oli pitkäkestoinen, jatkuva rukous. Charles Spurgeon sanoi kerran: "Älä katso ketään kasvoihin, ennen kuin olet nähnyt Jumalan kasvot. Älä puhu kenenkään kanssa, ennen kuin olet puhunut Korkeimman kanssa." Jumalan kohtaaminen antaa meille mahdollisuuden kohdata kanssaihmisemme eri tavalla.

Jeesus rukouksessa - Edes Jumalan Poika ei luottanut omiin voimiinsa. Hiljaisuudessa, rukoillessaan taivaallisen Isänsä kanssa, hän antoi itsensä varustautua tulevaa päivää varten.

Rukoileminen yhä uudelleen ja uudelleen

"Mutta hän vetäytyi jälleen autiolle seudulle rukoilemaan." Luukas 5:16

Verbin aikamuoto korostaa, että kyseessä on tapa. Joissakin käännöksissä lisätään tästä syystä sanat "yhä uudelleen". Jim Ryun on sanonut: "Motivaatio on se, mikä saa sinut aloittamaan. Tottumus on se, mikä pitää sinut liikkeellä." Meidän ei tarvitse motivoida itseämme rukoilemaan joka päivä, mutta voimme luoda tottumuksia, jotka tekevät rukouksesta osan päivittäisestä rutiinistamme.

Jeesus rukouksessa - Elämän vaatimukset voivat saada sinut ajattelemaan: "Minulla ei ole aikaa rukoilla!". Mutta Jeesus osoitti, että rukouksessa ei ole kyse ajasta vaan tärkeydestä. Hänen esimerkinsä rohkaisee meitä tekemään yhteydenpidosta ja viestinnästä Isämme kanssa elämän ensisijaisen tärkeyden.

Jumalan kohtaamisen mahdollistaminen

"Minun huoneeni on oleva rukouksen huone." Matteus 21:13

Temppelistä oli tullut sellainen markkinapaikka, että Jeesuksen oli siivottava se. Kun kauppiaat, rahanvaihtajat ja heidän taksvärkkinsä poistuivat temppelistä, sokeat, rammat ja lapset pääsivät sisään. Kun Jeesus tuli mukaan, temppelistä ei tullut pyhää paikkaa, jossa vain kuiskuttelu oli sallittua - ei, päinvastoin, sinne tuli paljon elämää (Matt. 21:14-16). Tuona päivänä temppelistä tuli paikka, jossa ihmiset saattoivat kohdata Jeesuksen ja Jumalan - ja juuri siitä rukouksessa on kyse. Koska rukous ei ole askare (jotain, mitä sinun on tehtävä) vaan laatuaikaa parhaan ystäväsi kanssa.

Jeesus rukouksessa - Missä Jeesus on, siellä on tie Isän luo. Siellä, missä Jeesus on, siellä on ennalleen saattaminen ja parantuminen. Jos Jeesus tulisi tänään seurakuntaasi, miksi luulet hänen kutsuvan sitä? (Huomaa, kuinka hän kutsui temppeliä "rukoushuoneeksi".) Onko seurakunnassasi jotakin sellaista, mitä hänen pitäisi poistaa tai muuttaa?

"RUKOUS EI OLE AJAN KYSYMYS,
VAAN PRIORITEETTI."

Ohjauksen pyytäminen

"Samoihin aikoihin Jeesus meni vuorelle rukoilemaan ja vietti siellä koko yön rukoillen Jumalaa." Luukas 6:12

Tämä on toinen kohta, joka osoittaa meille, kuinka paljon Jeesus rukoili. Jos tarkastelemme asiayhteyttä, huomaamme, että Jeesus kutsuu kaksitoista opetuslastaan seuraavana päivänä. Hän viettää yön rukoillen ennen tätä tärkeää päätöstä. Luukas osoittaa meille, että sekä Jeesuksen elämässä että alkuseurakunnassa tärkeitä päätöksiä tai kriisiaikoja leimasivat rukousajat.

Jeesus rukouksessa - Jumala lupaa, että hänet voi löytää, jos etsimme häntä vilpittömästi ja sydäimestä (Jeremia 29:12-14). Ja Jeesus itse ilmaisi asian näin: *"Pyytäkää, niin teille annetaan. Etsikää, niin te löydätte. Kolkuttakaa, niin teille avataan."* (Matt. 7:7) Vietettyään yön rukouksessa ennen päätöksensä tekemistä Jeesus osoitti, että hän otti Jumalan sanansa todesta ja että hän eli sitä, mitä saarnasi. Hän pani kaiken luottamuksensa Isään.

Jumalan asettaminen etusijalle

"Hän meni vähän kauemmaksi, heittäytyi kasvoilleen maahan ja rukoili: »Isä, jos se on mahdollista, niin menkään tämä malja minun ohitseni. Mutta ei niin kuin minä tahdon, vaan niin kuin sinä. "" Matteus 26:39

Jeesuksen elämää leimasi rukous, ja nyt kun lähestymme hänen tehtävänsä huipentumaa, näemme maailman Vapahtajan jälleen kerran polvillaan. Kun hänen opetuslastensa silmät eivät tuona yönä pysyneet kerta toisensa jälkeen auki, Jeesus esitti saman pyynnön taivaalliselle Isälleen kolme kertaa ja lisäsi joka kerta: *"Mutta ei niin kuin minä tahdon, vaan niin kuin sinä."*

Jeesuksen esimerkin ansiosta opimme tarttumaan Jumalaan silloinkin, kun... ..pelkäämme edessä olevaa tehtävää. ...Hänen suunnitelmansa ei sovi meidän logiikkaamme. ...tunteemme kertovat meille muuta. Ja kun epäonnistumme, meillä on uskollinen rukoussoturi puolellamme (ks. Luuk. 22:32).

”Kun Jeesus valmistautui johonkin suureen koetukseen tai tärkeään tehtävään, hänellä oli tapana vetäytyä vuorten yksinäisyyteen ja viettää yö rukoillen Isäänsä. Rukousyö edelsi apostolien asettamista ja vuorisaarnaa, kirkastusta, oikeussalissa ja ristillä koettuja kärsimyksiä sekä ylösnousemuksen kunniaa.” Ellen G. White, SLS 426.2

Taistelu muiden puolesta

”Mutta minä olen rukoillut puolestasi, ettei uskosi sammuisi. Ja kun olet palannut takaisin, vahvista veljiäsi.” Luukas 22:32

Nämä ovat ne myötätuntoiset sanat, jotka Jeesus sanoi impulsiiviselle Pietarille, joka seuraavaksi väittäisi olevansa valmis menemään vankilaan ja jopa kuolemaan Herransa kanssa. Jeesus tietää, miten katkerasti pettynyt ja häpeissään Pietari tuntee olevansa muutaman tunnin kuluttua. Tuskallinen kokemus hänen omasta heikkoudestaan voisi lähettää hänet syöksykierteeseen, mutta Jeesus rukoilee, ettei Pietarin usko murru. Ja Jeesus menee vielä pidemmälle. Epäonnistumisen jälkeenkin hänellä on Pietarille uusi tehtävä. Kun hän on voittanut tämän kriisin, hänen on palattava ja vahvistettava veljiään ja sisariaan uskossa.

Jeesus rukouksessa - Tämä rukous osoittaa Jeesuksen ehdottoman rakkauden. Hän rakastaa syntisiä ihmisiä, antaa anteeksi, asettaa meidät oikealle tielle, palauttaa meidät ja antaa meille uuden luottamuksen. Jeesus pysyy uskollisena Jumalalle ja on rinnallamme jokaisessa elämäntilanteessa! (Katso 1. Joh. 2:1.)

Jeesuksen rukouslista

Ehkä tämä saa sinut ajattelemaan: "Hyvä hänelle, hyvä Pietarille! Mutta entä minä?" Myös me kaipaamme sitä, että meidän puolestamme rukoillaan, että Jumalan Poika rukoilee puolestamme. Ja Jeesus on huolehtinut siitä! Ennen kuin hän lähti tältä planeetalta, hän rukoili suuren vihkimysrukouksensa, joka on kirjattu Johanneksen evankeliumin 17. luvussa. Hän tiesi, että hänen aikansa maan päällä olisi pian ohi, että hän palaisi taivaaseen ja että hänen opetuslapsensa joutuisivat tulemaan toimeen ilman hänen fyysistä läsnäoloaan. Hän ei kuitenkaan halunnut jättää heitä yksin, joten hän rukoili tämän suuren rukouksen heidän puolestaan. Ja tämän rukouksen keskellä on seuraava jae:

"Minä en rukoile vain heidän puolestaan, vaan myös niiden puolesta, jotka heidän todistuksensa tähden uskovat minuun." Joh. 17:20

Jeesus ajatteli jokaista ihmistä, joka koskaan uskoisi häneen - myös sinua. Jeesus on rukoillut puolestasi! Hän ei ainoastaan kutsu sinua olemaan rukoileva ihminen, vaan hän on jo sisällyttänyt nimesi rukouslistalleen.

Rakas isä,

Haluan todella olla yhteydessä Sinuun.

Sinä tunnet sydämeni ja toiveeni.

Joskus olen rohkea ja päättäväinen;
asetan Sinut johdonmukaisesti etusijalle.

Mutta joskus prioriteettini ovat ylösalaisin.

Kiitos, että olen sinun lapsesi. Aina.

Kiitos, että annat minun olla siunaus ympärilläni oleville,
jopa rukousteni kautta.

Rakastan sinua ja
Uskon sydämeni Sinulle.

AMEN

POHDITTAVAKSI:

1. Mitä Jeesuksen rukoustavat kertovat minulle Hänestä?
2. Mistä tiedän, että Jumala välittää minusta (sekä elämän suurista asioista että pienistä ja näennäisen merkityksettömistä asioista)?
3. Mitkä asiat vaikuttavat rukousoikani laatuun?
4. Miten voin varmistaa, etteivät hyvät rukoustavat muutu tyhjiksi tai yksitoikkoisiksi?
5. Miten rukouksesta voi tulla arvokas kohtaaminen parhaan ystäväni kanssa?

CHAPTER 8

HENKILÖKOHTAINEN HAASTE: valitse yksi ja toteuta!

1. Etsi rukouskumppani! Hyvien tapojen ylläpitäminen on helpompaa, jos ne toteutetaan yhdessä jonkun kanssa.
2. Keskeinen asia - Mikä on yksi asia tai ajatus, jonka haluaisit säilyttää etkä koskaan unohtaa?
3. Rukoile, juuri nyt! Kaada sydämesi Jumalalle. Kerro Hänelle kaikki, mitä olet kokenut käydessäsi läpi tätä materiaalia. Kysy Häneltä, miten matkasi pitäisi nyt jatkua.
4. Ryhdy rukousmentoriksi - Kenen kanssa voit jakaa tähänastiset kokemuksesi? Ketä voit auttaa pelastamaan vanhoja rukoustottumuksia tai kenties löytämään kokonaan uuden lähestymistavan rukoukseen?
5. Rukous toiminta - Järjestä jokin seuraavista nuorisoryhmällesi, pienryhmällesi tai yhteisöllesi: Rukousilta/ Rukoushuone / Rukoushaaste yhteisössänne / Rukouskävely / Rukousketju / tai jotain muuta
6. Vietä 30 päivää rukouksessa näiden rukouskorttien avulla. 30 päivän rukoushaaste
<https://bit.ly/WOP24downloads>
7. Aloita rukouspäiväkirja.